در روز هشتم مارچ، روز جهانی زنان، ضمن بزرگداشت یاد و خاطره مادر شهیدم، یاد و خاطره تمامی زنان شهید، قهرمان، زنان مبارز در راه آزادی و دفع تبعیض جنسی، این روز تاریخی را به همه مادران، همسران، خواهران و دختران نوع بشر جهان تبریک و تهنیت گفته و برایشان سعادت و نیک‌بختی، صبر و طاقت، ایستادگی و مقاومت هر چه بیشتر آرزو می‌کنم.

۱۷ اسفند ۱۳۸۹ ب

باز نشر با ویراستاری نگارشی ۱۷ اسفند ۱۴۰۱

<https://eb1384.wordpress.com/2023/03/08/>